智行理财网
几号开盘(几号开盘国庆)

07年几号开盘?有谁知道元旦过后几号开盘

??上海证券交易所２１日发出通知，根据证监会精神，２００７年沪市将休市１８
天。

其中，元旦：２００７年１月１日（星期一）至１月３日（星期三）休市３天，１
月４日（星期四）起照常开市。

春节：２００７年２月１７日（星期六）至２月２５日（星期日）休市５天（公休
日除外），２月２６日（星期一）起照常开市。

谁知道节后几号开盘谁知道春节后几号开盘

??深交所关于2005年节假日休市安排的通知

--------------------------------------------------------------------------------

  2004年12月24日 05:41 上海证券报网络版

各会员单位：

根据中国证监会通知，现将2005年元旦、春节、五一、十一期间休市安排通知如下
：

1、元旦：2005年1月1日--3日休市1天(双休日除外)，1月4日恢复交易；

2、春节：2005年2月7日--2月15日休市7天(双休日除外)，2月16日恢复交易；

3、五一：2005年5月1日--8日休市5天(双休日除外)，5月9日恢复交易；

4、十一：2005年10月1日--9日休市5天(双休日除外)，10月10日恢复交易。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org